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Serviclade adminisoacion Tribuaria

Fecha de expedicién: 18/11/2014

Constancia de importacién temporal, retorno o transferencia
contenedores

M/V "APL NEW JERSEY" V-033W

Numero de Folio: HL-MXLZC-312-2014

Registro Federal de Contribuyentes

Tipo de operacion

HMES80911KW7

Importacién

temporal Retorno

Transferencia

1|Datos del importador/exportador/empresa que efectua la transferencia

Denominacién o razén social
HAPAG-LLOYD MEXICO, S. A. DE C. V.

Domicilio Fiscal: calle PERIFERICO SUR

No. y letra exterior: 4829 No. y letra interior: Piso 5

Colonia: PARQUES DEL PEDREGAL

Teléfono: 555 447 8100 Cédigo Postal: 14010

Municipio o Delegacion en el D.F.
TLALPAN

Localidad: MEXICO

Entidad Federativa: D. F

2|Descripcion del contenedor

26 CONTENEDORES LLENOS

( Ver lista anexa )

[Datos del Representante Legal

Apellido paterno, materno y nombre(s): JUAN JOSE PINA LIZARDI

Registro Federal de Contribuyentes

ICIIIO AV. MELCHOR OCAMPO No. 14-1, SEGUNDO SECTOR FIDEICOMISO

PILJ790406 DM2

Clave Unica de Registro de Poblacion

PILJ790406HMNXZNO1

P\i\ N()tirlal Libro: 1741 No. 91009 (LIC. JOSE LUIS QUEVEDO SALCEDA)

estancia en este pais:

Declaro bajo protesta de decir verdad que retornaré oport
Estados Unidos Mexicanos y que me abstendré de cometer inf(3

amente Fextranjero los contenedowz

J
4[Fecha de ingreso del contenedor WLy P4
Fecha de ingreso:
20 11 2014 11 2024
dia mes ay mes afo
Aduana/ L. CARDENAS Clave: 5
seccion aduanera ?

5[Fecha de retorno del contenedor

puman
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Fecha de retorno: @
dia mes afio . @
Aduana/seccion aduanera: Clave:
Servicig de
Administracién Tributirla
6[Fecha de transferencia del contenedor T ErRrTASL -
Empresa que transfiere Empresa. que recibe Y CRETITG FUBLICO
Fecha de transferencia / / Nombre: } ADUANA DE LAZARQ CARDENAS
dia mes ano  Domicilio: ADMINISTRACTOR
Lugar de transferencia: RFC.

Nombre:

SUBADMINISTR

Puesto:

Autorizacién de la aduana/seccion aduangra/empresa: N
JESUS GERARDO ALEMAN MAGDALER: B
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BEAU2096246
BEAU2221369
BSIU2060813
CLHU2819083
FClU4743215
GESU5653208
HLBU1228279
HLXU1194411
HLXU1228532
HLXU1237597
HLXU1240306
HLXU1329733
HLXU1332315
HLXU3342858
HLXU5177048
HLXU5393330
HLXU6326871
HLXU8743175
ITAU2163904
TCLU2815865

. TCLU2848344

TGHU0315561
TGHU0683244
TRLU6498670
XINU1139619
XINU1142150
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22GP
45GP
22GP
22GP
22GP
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22GP
22GP
22GP
42GP
42GP
45GP
45RT
22GP
22GP
22GP
22GP
22GP
42GP
22GP
22GP
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M/V "APL NEW JERSEY" V-033W
HL-MXLZC-312-2014
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